

Toimintasuunnitelma 2023

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY



PHARMACITY, ITÄINEN PITKÄKATU 4 B, 20520 TURKU

17. tammikuuta 2023

Tekijä: Mari Ulmanen

Toimintasuunnitelma 2023

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY

Vuosi 2023 on Turunmaan Duodecim -seuran 102. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjestää jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia ja toimii täten sääntöjensä mukaisesti jäsentensä yhdysiteenä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä. Laajin suunniteltu koulutustapahtuma on 40. Turun Lääketiedepäivät, joka on tarkoitus järjestää 7.-9.11.2023. Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestetään sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä on tieteellinen koulutus. Tilaisuuksia toteutetaan tarvittaessa etänä, mikäli pandemian aiheuttamat kokoontumisrajoitukset estävät kasvokkain kokoontumiset.

Johtokunta ja muut toimihenkilöt

Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Heli Halava, varapuheenjohtajana Teemu Takala sekä sihteerinä Iida Korpela. Uutena rahastonhoitajana aloittaa Markus Niinistö. Jäseninä jatkavat Leena Kainulainen ja Minna Irola sekä opiskelijajäsenenä Sallamaija Hyppänen. Tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhtiö HT Pekka Haavisto, BDO Oy, Turku.

Toimihenkilöt: Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin Turun aluekoordinaattorina jatkaa Mari Ulmanen. Aluekoordinaattori huolehtii mm. Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä. Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin aluekoulutuspäällikkönä jatkaa dosentti Kati Elima.

Tunnustuspalkinnot ja apurahat vuonna 2023

Turunmaan Duodecim -seura jakaa keväällä 2023 väitöskirjan tunnustuspalkinnon/-palkintoja sekä tutkimusapurahoja johtokunnan harkinnan mukaan, määräaikaan mennessä saapuvien hakemusten perusteella. Apurahojen saajat julkistetaan vuosikokouksen yhteydessä maanantaina 20.3.2023 klo 18.00 PharmaCityn PHA1-auditoriossa.

Seuran jakaa vuosittain myös tunnustuspalkinnon, jonka saajan johtokunta valitsee jäsenistöltä saapuvien ehdotusten joukosta. Ehdotukset ovat voimassa kolme vuotta ilman erityisiä jatkotoimia. Vuoden 2023 ehdotukset huomioidaan täten myös vuosina 2024 ja 2025, mikäli ehdottajat eivät sitä erikseen kiellä. Ehdotuksia voi

halutessaan seuraavina vuosina päivittää (esimerkiksi lisätä uusia perusteluja tai kasvattaa ehdottajajoukkoa). Tunnustuspalkinnon saaja julkistetaan Turun Lääketiedepäivien avajaistilaisuudessa tiistaina 7.11.2023 klo 18.00 Sigyn-salissa.

Kokoukset ja koulutustilaisuudet 2023

Vuosikokous 20.3.

järjestetään PharmaCityn PHA1-auditoriossa ja iltapala tarjoillaan Ravintola Deli Pharmassa. Asialistalla on vuoden 2022 toimintakertomus, vuoden 2023 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös vuodelta 2022. Lisäksi määritetään jäsenmaksun suuruus ja julkistetaan väitöskirjapalkinnon ja tutkimusapurahojen saajat.

Studia Generalia -juhlaluento 14.4.

järjestetään yhteistyössä Turun Lääketieteen Kandidaattiseuran kanssa TLKS:n 77. Proffajuhlia edeltäen.

Kevätkokous 10.5.

järjestetään Merikeskus Forum Marinum Linnapuomen Ruuma-auditoriossa ja iltapala tarjoillaan Ravintola Göranissa.

Syyskokous syyskuussa

Turun 40. Lääketiedepäivät 7.-9.11.

Päivien avajaistilaisuus tiistaina 7.11. klo 18.00 Sigyn-salissa, luennot ja näyttely Logomossa 8.-9.11. ja iltajuhla Radisson Blu Marina Palacessa keskiviikkona 8.11. klo 19.00. Tieteellinen symposiumi järjestetään 7.11. Kokouskeskus Maunon Presidentti-auditoriossa, mikäli saadaan ohjelmaehdotuksena symposiumiin sopiva aihe.

Vaalikokous marraskuussa

Duodecim-opiskelijatapaaminen TY ensimmäisen vuosikurssin lääketieteen opiskelijoille loka-marraskuussa

Duodecim tutuksi -aamiaistilaisuus järjestetään yhdessä Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin kanssa

Turussa 17.1.2023

Heli Halava
puheenjohtaja

Iida Korpela
sihteeri